NieMo Barracuda
Provinciale Kampioenschappen Ib - sessie 1-4

Den Haag (NED) 25-/26-5-2024

Overzicht op namen

Niemo Barracuda

Lange baan (50m)

09-004 /09 / NED

201003021

199200031

200800587

200600007

200901111

199202144

200801435

200501528

201001282

201101033

200903563

200800577

197800261

200900165

Artemenko Myron

Baars Jeroen

Barendrecht Lars

Bechtold Bas

Bijman Thijs

Boereboom Denise

Borst Daan

Bos Anouchka

Bos Demi

Brouwn Jaysley

Budylevskyi Yaroslav

van Dijk Mitchell

Dortland Dennis

Dortland Dylan

10:

92:

08:

06 :

09:

92:

08:

05:

10:

11:

09:

08:

78 :

09:

g w R

100 rugslag
200 schoolslag
400 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

400 wisselslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag

200 schoolslag
400 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag

400 vrije slag
200 rugslag

50 rugslag

100 schoolslag
200 vrije slag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

400 vrije slag
200 rugslag
100 schoolslag
200 vrije slag
100 vlinderslag
800 vrije slag
200 wisselslag

50 rugslag

100 schoolslag
200 vrije slag
800 vrije slag
200 wisselslag

50 vlinderslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 schoolslag
50 vrije slag

100 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

50 vlinderslag
400 wisselslag

100 rugslag
50 vlinderslag
50 schoolslag

1:08.36 L
2:48.53 S
4:49.66 S
28.57S
34.70S
5:16.11 S
26.42S
2:23.57 S

24.25S
22.68S

6:12.76 S
30.49S

31.30S
34.96 S
5:32.09 S
26.77S

3:01.94 L
5:20.42 S
3240S
36.52S
5:46.30 S
28.90 S

4:46.22 S
2:35.40S

32.21S
1:23.45L
2:12.93 S
1:06.32 S
2:30.67 S

29.96 L
25.81S

4:44.75 S
2:41.72 S
1:14.70 S
2:11.06 S
1:14.04 S
9:36.31S
2:31.15 S

35.69S
1:26.40 S
2:34.44 S
11:25.33S
2:50.81 S

36.56 S
6:22.37 S
33.88S
3:07.25L

3:08.80 L
31.85S
37.46 S
30.43S

1:18.35L
31.45S
37.25S
5:48.31S
28.81S
2:39.95S

29.47S
5:32.45S

1:15.43 L
30.99S
38.32S

10-2-2024
9-12-2023
8-12-2023
30-3-2024
30-3-2024
9-12-2023
30-3-2024
10-12-2023

28-1-2024
30-3-2024

5-2-2023
22-1-2023
10-3-2024
22-1-2023

16-3-2024
1-10-2023
30-3-2024
30-3-2024
10-3-2024
30-3-2024

1-10-2023
29-1-2023
24-6-2023

1-4-2023
18-2-2023
19-2-2023
23-4-2023

13-4-2024
14-1-2024

1-10-2023
29-1-2023
28-1-2024
2-12-2023
22-1-2023
26-11-2023
10-3-2024

30-3-2024
28-1-2024
1-10-2023
21-4-2024
10-3-2024

30-3-2024
10-3-2024
30-3-2024
16-4-2023

20-5-2023
30-3-2024
24-9-2023
2-12-2023

16-3-2024
30-3-2024
30-3-2024
28-1-2024
30-3-2024
11-2-2024

30-3-2024
26-3-2023

16-3-2024
30-3-2024
30-3-2024

Dordrecht (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Eindhoven (NED)
Veenendaal (NED)
Eindhoven (NED)

Alkmaar (NED)
Veenendaal (NED)

Nieuwerkerk aan den 1Jssel (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)

Dordrecht (NED)
Den Haag (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Den Haag (NED)
Veenendaal (NED)

Den Haag (NED)
Zaandam (NED)
Rotterdam (NED)
Dordrecht (NED)
Heerenveen (NED)
Heerenveen (NED)
Purmerend (NED)

Den Haag (NED)
Rotterdam (NED)

Den Haag (NED)
Zaandam (NED)
Alkmaar (NED)

Rotterdam (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)

Veenendaal (NED)
Alkmaar (NED)
Den Haag (NED)
Hoofddorp (NED)
Den Haag (NED)

Veenendaal (NED)
Den Haag (NED)

Veenendaal (NED)
Antwerpen (BEL)

Den Haag (NED)
Veenendaal (NED)
Leiden (NED)
Rotterdam (NED)

Dordrecht (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Alkmaar (NED)
Veenendaal (NED)
Alphen (NED)

Veenendaal (NED)
Papendrecht (NED)

Dordrecht (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
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200900165

200800204

201003027

198704101

197900497

200202188

200004181

201100873

200903292

200700016

200700981
200102236

201000407

200600199

200900282

Dortland Dylan 09:

Engelse Jinth 08:

van Gruisen-Abante Christian10 :

van Haren Pascal 87 :
Hensen Mark 79:
Hesper Amber 02:
Hesper Thomas 00:
Lindhout Joep 11:
Moller Rosalie 09:
Oomens Mila 07:
Peltenburg Tristan 07:
Pienaar Robin 01:
Shields Eli 10:
Stout Lars 06 :

Turay Aminata 09:

16
18

400 wisselslag
50 vrije slag

400 vrije slag
200 rugslag

50 rugslag

100 schoolslag
200 vrije slag
100 vlinderslag
800 vrije slag
200 wisselslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

400 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 schoolslag

100 rugslag
200 schoolslag
400 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

200 vrije slag
200 wisselslag

400 vrije slag
200 rugslag

50 rugslag

100 schoolslag
200 vrije slag
100 vlinderslag
800 vrije slag
200 wisselslag

400 wisselslag

200 rugslag

50 rugslag
200 vrije slag
100 vlinderslag

100 rugslag
200 schoolslag
400 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

100 rugslag
400 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
400 wisselslag
50 vrije slag
200 rugslag

50 rugslag

5:53.84 S
29.63S

4:32.84 S
2:09.25 S

28.31S
1:15.32S
2:06.27 S
1:02.47 S
9:58.49 S
2:18.96 S

36.79S
34.04S

29.84 S
25.90S

4:38.74 S
28.84 S
32.86 S

4:58.52 S
26.08 S

2:21.91S

1:21.42 S
1:17.57 L
2:36.34 S

2:28.01S
29.41s
31.77S

1:16.54 S
3:04.43S
5:17.87 S
34.02S
40.02 S
5:51.99 S
30.64S
2:4555 S

2:33.56 S
2:57.70 L

4:52.35S
2:24.94 S

31.22S
1:14.13S
2:15.75S
1:08.63 S
9:52.94 S
2:25.71S

5:47.81S

2:37.54 S

32.89S
2:18.23 S
1:16.47 S

1:12.41S
2:58.40 S
4:47.98S
31.01S
37.97S
5:28.24 S
28.79 S
2:32.65 S

1:02.99 S
4:32.79 S
29.03S
31.51S
5:02.33 S
25.80S
2:35.07 L

46.49 L

Bladzijde 2

Den Haag (NED) 25-/26-5-2024

28-1-2024
13-4-2024

28-1-2024
15-12-2023
17-12-2023
28-1-2024
1-10-2023
17-12-2023

16-12-2023

7-4-2024
30-3-2024

25-11-2023
12-11-2023

17-2-2023
30-3-2024
5-2-2023
17-3-2024
5-2-2023
28-10-2023

12-2-2023
9-12-2023
8-12-2023
30-3-2024
28-10-2023
10-3-2024
14-1-2024
10-12-2023

28-10-2023
12-4-2024

28-1-2024
15-12-2023
30-3-2024
17-12-2023
1-10-2023
17-12-2023
21-4-2024
29-10-2023

10-3-2024

25-11-2023

10-3-2024
25-11-2023
28-10-2023

9-12-2023
9-12-2023
8-12-2023
30-3-2024
30-3-2024
10-3-2024
30-3-2024
10-12-2023

10-3-2024
28-1-2024
14-1-2024
25-6-2023
10-3-2024
30-3-2024
10-6-2023

13-5-2023

Alkmaar (NED)
Sliedrecht (NED)

Alkmaar (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)
Alkmaar (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)

Den Haag (NED)

Alphen a/d Rijn (NED)
Veenendaal (NED)

Zwijndrecht (NED)
Alkmaar (NED)

Heerenveen (NED)

Veenendaal (NED)

Nieuwerkerk aan den 1Jssel (NED)
Almere-Poort (NED)

Nieuwerkerk aan den IJssel (NED)
Zwijndrecht (NED)

Leiden (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Veenendaal (NED)
Zwijndrecht (NED)
Den Haag (NED)
Rotterdam (NED)
Eindhoven (NED)

Zwijndrecht (NED)
Antwerpen (BEL)

Alkmaar (NED)
Den Haag (NED)
Veenendaal (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)
Den Haag (NED)
Hoofddorp (NED)
Noordwijk (NED)

Den Haag (NED)

Zwijndrecht (NED)
Den Haag (NED)

Zwijndrecht (NED)
Zwijndrecht (NED)

Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Den Haag (NED)
Veenendaal (NED)
Eindhoven (NED)

Den Haag (NED)
Alkmaar (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Den Haag (NED)
Veenendaal (NED)
Buckeburg (GER)

Den Haag (NED)
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200900282

200700519
200500981

200502129

Turay Aminata

Turay Hassan

Turay Sidique

Visser Thijs

09:

07:
05:

05:

13
19

18

14
18

14
18

100 schoolslag
200 vrije slag
200 wisselslag

50 vrije slag

50 vlinderslag
50 schoolslag
50 vrije slag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 schoolslag
50 vrije slag

2:07.70 L
3:01.63 L
3:52.46 L

29.04 L

27.41S
31.98S
26.08 S

2:36.29 S
29.44 s
30.68 S
26.23S

Bladzijde 3

Den Haag (NED) 25-/26-5-2024

20-5-2023
6-4-2024
13-5-2023

16-3-2024

30-3-2024
30-3-2024
14-1-2024

25-11-2023
30-3-2024
1-10-2023
30-3-2024

Den Haag (NED)
Dordrecht (NED)
Den Haag (NED)

Dordrecht (NED)

Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)
Rotterdam (NED)

Zwijndrecht (NED)
Veenendaal (NED)
Den Haag (NED)

Veenendaal (NED)



